
UCHWAŁA Nr 3/9/18
ZARZĄDU POWIATU KOLNEŃSKIEGO

z dnia 13 grudnia 2018 r.

w sprawie wyboru biegłego rewidenta do badania sprawozdania finansowego Szpitala Ogólnego w Kolnie za 
2018r.

Na podstawie art. 66 ust. 4 ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości (tekst jednolity Dz.U. z 2018r., 
poz. 395 ze zm.) oraz § 15 pkt. 4 Statutu Szpitala Ogólnego w Kolnie stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 
XXXV/232/18 Rady Powiatu Kolneńskiego z dnia 19 stycznia 2018r. w sprawie nadania statutu Szpitalowi 
Ogólnemu w Kolnie (Dz.Urz.Woj.Podl. z 2018r., poz. 492), Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1. Wybiera się: KPW AUDYTOR Sp. z o.o., ul. Tymienieckiego 25C/410, 90-350 Łódź  - jako biegłego 
rewidenta do zbadania sprawozdania finansowego Szpitala Ogólnego w Kolnie za rok 2018.

§ 2. Zobowiązuje się Dyrektora Szpitala Ogólnego w Kolnie do zawarcia, z podmiotem określonym w § 1, 
umowy o badanie sprawozdania finansowego.

§ 3. Koszty badania sprawozdania finansowego ponosi Szpital Ogólny w Kolnie.

§ 4. Zobowiązuje się Dyrektora Szpitala Ogólnego w Kolnie do przedłożenia sprawozdania finansowego 
organowi zatwierdzającego sprawozdanie finansowe, wraz z opinią biegłego rewidenta.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się dla Dyrektora Szpitala Ogólnego w Kolnie.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Zarządu

Tadeusz Klama

Członkowie Zarządu:

1. Karol Pieloszczyk

2. Tomasz Chojnowski

3. Jan Lutrzykowski

4. Zbigniew Rogowski

Id: E6917BF2-4C41-4747-9CA4-4548E57A3293. Uchwalony Strona 1




